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Bilaga 1 – Svar på remissfrågor 
Remissinstanserna ombeds återkomma med synpunkter på bilagt förslag till policy för 

parkering samt ge sin syn på nedanstående åtgärdsförslag: 

a. Dynamisk prissättning av besöksparkering för att reglera dygns-, säsongs- och 

händelsestyrda förändringar i efterfrågan i syfte att uppnå en mer optimerad 

resursanvändning.  

Svar: Förvaltningen ser att syftet bidrar till att uppfylla parkeringspolicyn, men 

kan inte bedöma om den föreslagna åtgärden är ändamålsenlig.  

b. Prisnivåer med målet att undvika söktrafik och säkerställa cirka 15 procents 

ledig kapacitet.  

Svar: Förvaltningen ser positivt på målet att undvika söktrafik, men kan inte 

bedöma om den föreslagna åtgärden är ändamålsenlig.  

c. Miljödifferentierad prissättning på kvartersmark, exempelvis utifrån fordonets 

externa kostnader såsom fordonsvikt.  

Svar: Förvaltningen kan inte bedöma om den föreslagna åtgärden är 

ändamålsenlig. 

d. Prissättning som indexeras utifrån KPI med årligt påslag.  

Svar: Förvaltningen ser positivt på åtgärdsförslaget eftersom det bidrar till en 

tydlighet i prissättningen och följer prisutvecklingen i samhället.  

e. Generösare nyttotrafiktillstånd i syfte att säkerställa tillgänglighet för näringsliv 

och välfärdsservice.  

Svar: Förvaltningen ser positivt på generösare nyttotrafiktillstånd i syfte att 

säkerställa tillgänglighet för välfärdsservice.  

f. Lägre priser för besöksparkering vid de lokala torgen utanför innerstaden för att 

skapa förutsättningar för lokalhandel att konkurrera med externhandeln.  

Svar: I stadsområde centrum finns endast ett fåtal lokala torg utanför innerstaden 

och den utvidgade innerstaden. Förvaltningen ser positivt på att skapa 

förutsättningar för de lokala torgens överlevnad, men kan inte bedöma om lägre 

priser för besöksparkering är en ändamålsenlig åtgärd. Förvaltningen menar att 

trafiksäkerhet vid torg är viktigt för torgens roll som mötesplatser.   

g. Förhyrda numrerade platser ersätts i regel med flytande tillståndsparkering.  

Svar: Förvaltningen kan inte bedöma om den föreslagna åtgärden är 

ändamålsenlig. 

 


